

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvacua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 18 de Abril del 2012

No.Orden:64/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA RALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
5	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO (MARCA : MEXICO)	\$2.50	\$12.50
5	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE TUBO ABRO (MARCA : USA)	\$2.00	\$10.00
2	Cada Uno	FUNDENTE FLUX P/ SOLDADURA DE PLATA DEPOSITO 4 ONZAS (MARCA : USA)	\$12.00	\$24.00
10	Cada Uno	PERAS DE HULE PARA SANITARIO (MARCA: MEXICO)	\$0.80	\$8.00
5	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1 1/4 (MARCA : BRASIL)	\$2.00	\$10.00
2	Juego	JUEGOS DE EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO (MARCA : MEXICO)	\$0.50	\$1.00
25	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO (MARCA : BRASIL)	\$1.25	\$31.25
5	Cada Uno	LLAVE O GRIFO PARA LAVAMANOS (MARCA : BRASIL)	\$7.50	\$37.50
8	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO (MARCA : BRASIL)	\$2.50	\$20.00
8	Cada Uno	COLA DESAGUE PARA FREGADERO DE 1 1/2 PVC (MARCA : BRASIL)	\$1.50	\$12.00
10	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR METALICA (MARCA : NACIONAL)	\$0.50	\$5.00
1	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA DE 15 MFD VAC	\$3.00	\$3.00
2	Cada Uno	CONTACTOR P/40 AMP 2 POLOS COIL 24 VAC - 60 HZ (MARCA : SMN ELECTRIC)	\$9.00	\$18.00
10	Cada Uno	FOCO CORRIENTE DE 60 WATT (SILVANIA)	\$0.35	\$3.50
5	Cada Uno	PLACA CIEGA RECTANGULAR (MARCA: NACIONAL)	\$0.35	\$1.75
25	Cada Uno	TERMINAL DE OJO No 8 (MARCA : MEXICO)	\$0.80	\$20.00
25	Cada Uno	TERNIMAL DE OJO No 12 (MARCA: MEXICO)	\$0.50	\$12.50
15	Metro Cuadrado	CADENA GALVANIZADA DE 1/8 (MEXICO)	\$0.70	\$10.50
30	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1	\$0.02	\$0.60
25	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 3/4	\$0.02	\$0.50
5	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO (MARCA : ATKINS)	\$0.80	\$4.00
24	Cada Uno	RODO DE 6 CON BASE GIRATORIO (MARCA : ALEMAN)	\$14.85	\$356.40
100	Cada Uno	TORNILLO A PARED SECA DE 3/4 (MARCA : MEXICO)	\$0.01	\$1.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2 X 8MM (MARCA: MEXICO)	\$0.04	\$4.00
3	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURADO DE 1 CHAPA 14 (MARCA : CHAPIN)	\$13.50	\$40.50
100	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 (MARCA : MEXICO)	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2 (MARCA : MEXICO)	\$0.05	\$5.00
15	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No 100 PLIEGOS (MARCA: NORTON)	\$0.50	\$7.50
15	Cada Uno	LIJA PRA HIERRO No 120 PLIEGOS (MARCA : NORTON)	\$0.50	\$7.50
15	Cada Uno	LIJA DE HIERRO No 150 PLIEGOS (MARCA : NORTON)	\$0.50	\$7.50
15	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No 220 PLIEGO (MARCA: NORTON)	\$0.50	\$7.50
2	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 1 1/2 X 1/8 X 7/8 (MARCA : ALEMAN)	\$1.00	\$2.00
10	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No 80 PLIEGO (MARCA : NORTON)	\$0.50	\$5.00
1	Cada Uno	CAUTION DE 60 WATTS 120 VOLTIOS (MARCA : USA)	\$22.00	\$22.00
1	Juego	LIMAS REDONDAS - PLANAS - TRIANGULARES - CUCHILLAS - MEDIA (MARCA : BELLOTA)	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	TENAZA P/ MECANICO DE 8 (MARCA: TRUPER)	\$8.00	\$8.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUB CODIGO TRIBUTARIO ARTICULO 162 INCISO 3o	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$782.50

SON: setecientos ochenta y dos 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 18 de Abril del 2012			No.Orden:64/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA RALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
5	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO (MARCA : MEXICO)	\$2.50	\$12.50
5	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE TUBO ABRO (MARCA : USA)	\$2.00	\$10.00
2	Cada Uno	FUNDENTE FLUX P/ SOLDADURA DE PLATA DEPOSITO 4 ONZAS (MARCA : USA)	\$12.00	\$24.00
10	Cada Uno	PERAS DE HULE PARA SANITARIO (MARCA: MEXICO)	\$0.80	\$8.00
5	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1 1/4 (MARCA : BRASIL)	\$2.00	\$10.00
2	Juego	JUEGOS DE EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO (MARCA : MEXICO)	\$0.50	\$1.00
25	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO (MARCA : BRASIL)	\$1.25	\$31.25
5	Cada Uno	LLAVE O GRIFO PARA LAVAMANOS (MARCA : BRASIL)	\$7.50	\$37.50
8	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO (MARCA : BRASIL)	\$2.50	\$20.00
8	Cada Uno	COLA DESAGUE PARA FREGADERO DE 1 1/2 PVC (MARCA : BRASIL)	\$1.50	\$12.00
10	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR METALICA (MARCA : NACIONAL)	\$0.50	\$5.00
1	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA DE 15 MFD VAC	\$3.00	\$3.00
2	Cada Uno	CONTACTOR P/40 AMP 2 POLOS COIL 24 VAC - 60 HZ (MARCA : SMN ELECTRIC)	\$9.00	\$18.00
10	Cada Uno	FOCO CORRIENTE DE 60 WATT (SILVANIA)	\$0.35	\$3.50
5	Cada Uno	PLACA CIEGA RECTANGULAR (MARCA: NACIONAL)	\$0.35	\$1.75
25	Cada Uno	TERMINAL DE OJO No 8 (MARCA : MEXICO)	\$0.80	\$20.00
25	Cada Uno	TERNIMAL DE OJO No 12 (MARCA: MEXICO)	\$0.50	\$12.50
15	Metro Cuadrado	CADENA GALVANIZADA DE 1/8 (MEXICO)	\$0.70	\$10.50
30	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1	\$0.02	\$0.60
25	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 3/4	\$0.02	\$0.50
5	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO (MARCA : ATKINS)	\$0.80	\$4.00
24	Cada Uno	RODO DE 6 CON BASE GIRATORIO (MARCA : ALEMAN)	\$14.85	\$356.40
100	Cada Uno	TORNILLO A PARED SECA DE 3/4 (MARCA : MEXICO)	\$0.01	\$1.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2 X 8MM (MARCA: MEXICO)	\$0.04	\$4.00
3	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURADO DE 1 CHAPA 14 (MARCA : CHAPIN)	\$13.50	\$40.50
100	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 (MARCA : MEXICO)	\$0.03	\$3.00